
ハンガーキャップを外し、本体
を壁面にあて、取付け位置に印
をつけておきます。

印の位置に同梱のフィッ
シャープラグを打ち込み
ます。（ドリル径φ6㎜）

印の位置にビスをねじ込み、本体を
壁に固定します。

ハンガーキャップをスライド
させながらはめこみます。

1. 高さ調節
　 ハンガーを希望の位置までスライドさせ、ハンドルで締め付
　 けてください。
2. 角度調節
　 ハンガーは前後に動きますので、シャワーヘッドを掛け、角
　 度調節をしてください。

注：上記L寸法は本体のバーの長さを示すもので、取付ビスの位置を示すものではありません

スライド･バー 取扱・施工説明書
Z246・Z298＜各仕様共通＞

分解図

取り付け手順

使用方法
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注：本体の上下が逆にならないように　シー
　 ルに従い取付けてください。
注：ユニットバスの場合、ビスのねじ込み部
　 及び壁の補強を充分行ってください。
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てください

L

本体

ハンガーキャップ

フィッシャープラグ

タッピング
ビス

Z246Uの場合
(Z298U)

Z246の場合
(Z298)

ワッシャワー
木ねじ

品　番
L(㎜)

Z246(U)･Z246NF
Z298(U)
1000

Z246-60
Z298-60
600

Z246-80
Z298-80
800

Z246(U)-25
Z298(U)-25

250

シャワーヘッド

ハンドル ハンガー
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ホースフック

シャワーホースが床へ垂れ
下がらないようにホースを
掛けることができます。

【ホースフック付仕様の場合】

壁面がタイル・コン
クリート等の場合

本製品は手すりではありません。
つかまったり、ひっぱったりし
ないでください。はずれてケガ
をするおそれがあります。

注 意

http://www.kvk.co.jp/インターネットホームページ


